PAGE

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 ___________________                                                                   № ________
                                                                                                          экз.________

р.п. Ишеевка

О внесении изменений в Постановление
администрации муниципального образования
«Ульяновский район» № 480 от 16.04.2019
В соответствии с Приказом МЧС России от 14.11.2008 № 687                     (ред. от 24.12.2019) «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях» администрация муниципального образования «Ульяновский район» постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Ульяновский район» от 16.04.2019 № 480 «О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях» изложив                          в следующей редакции:

1.1. п.6 Положения о порядке проведения эвакуационных мероприятий                          при возникновении чрезвычайных ситуаций в мирное время, изложив                         в следующей редакции: «Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Ульяновский район», принимает решение                   о проведении эвакуационных мероприятий при угрозе возникновения                     или возникновении чрезвычайных ситуаций муниципального характера                   и осуществляет общее руководство эвакуацией населения на территории муниципального образования «Ульяновский район»».
2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня                  его официального опубликования.
Глава администрации
Муниципального образования
«Ульяновский район»                                                                              С.О.Горячев